

جانشین فرمانده ناجا با بیان این که مردم معتقدند پرچم ارزش‌های انقلاب در کشور برافراشته شود گفته: بی‌حجابی، مورد طمع دشمن واقع شده است.

احکام اسلامی باید در ایران اجرا شود؛



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سایت پلیس، سردار ایوب سلیمانی در دومین روز از بیست و سومین همایش سراسری فرماندهان، رؤسا و مدیران ناجا با بیان اینکه با اشراف کامل ما دشمن اکنون در مخمصه‌ای اساسی گرفتار شده است اظهار کرد: از یک طرف دشمن حاضر به پذیرش قدرت و سیطره نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در منطقه و اثرگذاری تعیین کننده بر تعاملات جهانی نیست و از سوی دیگر از تمامی ابزارها و امکانات طی این چهل سال استفاده کرده اما هر روز سرخورده‌تر از قبل می‌شود.

جانشین فرمانده ناجا تصریح کرد: دشمن ادعا کرده طی یک صدسال گذشته هیچ کشوری به اندازه ایران مورد تهدیدات همه جانبه قرار نگرفته در حالی که امروز در نقطه‌ای هستیم که دشمن از ابتدایی‌ترین و جزئی‌ترین حربه‌ها به عنوان دستاویز استفاده می‌کند اما ناامید از موفقیت است. دشمنان طی سال‌های ۹۶ و ۹۷ به همه فضای رسانه‌ای دنیا القا کردند که دوران براندازی ایران اسلامی سر رسیده است و حاصل تلاش‌های چهل ساله آنها محقق خواهد شد، اما شاهد بودیم که در پایان سال گذشته سرخورده‌تر از گذشته وادار به پذیرش شکست شده اند.

سلیمانی به اعمال تحریم‌های دشمنان بر ملت ایران اشاره کرد و گفت: آنها باور کرده اند که تحریم‌ها بر عزم و ملت ایران تأثیری نداشته و قدرت ایران را پذیرفته اند بر همین اساس دشمن قدرت و ظرفیت ورود به جنگ با ایران را به صورت مستقیم ندارد؛ از سوئی کبر، غرور، نخوت و خودبرتربینی هم اجازه نمی‌دهد قدرت ایران را به رسمیت بشناسند. دشمنان قصد دارند با همه ابزارها، ملت ایران را از درون منفعل، از هم گسیخته، متشنج و پشیمان به آنچه برای آن جانفشانی کرده اند، جلوه دهند که این امر نیز از جهل و نادانی آنها نسبت به ایران و انقلاب اسلامی است.

جانشین فرمانده ناجا به جایگاه ناجا در هندسه فعلی سیاسی - امنیتی کشور اشاره کرد و گفت: دشمنان می‌خواهند با جنگ روانی ما را منفعل کنند، همه همت دشمن در سال جاری تمرکز بر روی شکستن قدرت، استحکام، ایمان، اعتقاد و پایداری ملت ایران است. آنان می‌دانند که انقلاب اسلامی دارای سه رکن اساسی است؛ دین اسلام، رهبری ولی فقیه و نیز مردم مؤمن و متدین به عنوان زیرساخت و اساس انقلاب اسلامی به شمار می‌آیند. دشمن به دنبال این است، القا کند مردم همراه با نظام نیستند اما بارها با محک زدن خلاف این امر به آنها ثابت شده است.

جانشین فرمانده ناجا ادامه داد: ملت ولایی ایران معتقد هستند که از استقلال، توان نظامی و حریت کشور در هر شرایطی باید دفاع کرده و حاضرند برای این ارزش‌ها تا پای جان ایستادگی کنند. به اعتقاد آحاد جامعه، احکام اسلامی باید در کشور اجرا شود.

وی با بیان اینکه مردم کشورمان، آمریکا را دشمن خود می‌دانند و حاضر نیستند زیر سیطره نظام استکباری آمریکا بروند و هرگز در مقابل آنها نیز کوتاه نمی‌آیند، گفت: ملت غیور جمهوری اسلامی ایران معتقد هستند که رژیم صهیونیستی غده سرطانی است و باید از بین برود.

وی به یازده عنوان از ارزش‌های اساسی انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: مردم معتقدند که باید پرچم این ارزش‌ها در کشور برافراشته شود.

سلیمانی با بیان اینکه مردم دستگاه‌های حاکمیتی را به دو دسته تقسیم کرده اند، گفت: به تعریف آنها این دو دسته، دستگاه‌هایی هستند که وابستگی دارند و یا در حوزه انقلاب اسلامی قابل تعریف هستند. مردم، انقلاب اسلامی را با همه وجود پذیرفته اند و پای آن ایستاده اند و دست از ارزش‌های دینی خود نخواهند کشید و همچنین از انقلاب نیز جدا شدن نیستند.

وی تصریح کرد: ما، خادمان مردم هستیم و باید جایگاه خود را بشناسیم و بدانیم که در این برهه از تاریخ چه رسالت سنگینی را برعهده داریم. دشمنان ایجاد اخلال در امنیت از مرز تا مرکز، برهم زدن آرامش و ایجاد تنش و تشنج را مورد هدف قرار داده اند اما دشمنان بدانند امسال، سال شکست بی سابقه‌ای است که آمریکا باید از انقلاب اسلامی متحمل شود؛ نیروی انتظامی با مجاهدت می‌تواند طعم شکست نهایی را به دشمن بچشانند.

جانشین فرمانده ناجا تأکید کرد: نیروی انتظامی در ایجاد آرامش و کنترل تهدیدات و تنش‌ها نقش کلیدی دارد.

وی با بیان اینکه مبارزه با سرقت، یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های نیروی انتظامی است، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد کاهش میزان سرقت‌ها و نیز ۲۲ درصدی تلفات جاده‌ای بوده ایم.

وی با بیان اینکه ظرفیت پایان ناپذیر و عظیم نیروی انتظامی را دست کم نگیریم و با بروز برخی از مشکلات ارزش کاری خود را حفظ کنیم، تصریح کرد: بحمدالله بسیاری از کمبودها برطرف و از لحاظ تجهیزاتی نیز تأمین شده است، قطعاً اتفاقات خوبی در راه است.

سلیمانی ادامه داد: با عزم جزم، همت بلند و روحیه جهادی و انقلابی می‌توانیم امنیت کشور را از مرز تا مرکز تأمین کنیم؛ ما باید خدمتگزار مردم باشیم و اجازه ندهیم افرادی امنیت جامعه را با ایجاد مفاسد اقتصادی، اجتماعی و ... به خطر بیندازند.

وی به موضوع امنیت اخلاقی اشاره کرد و گفت: پدیده بی حجابی در کشور، دغدغه مردم و نیز مورد طمع دشمن شده است؛ که بایستی در این زمینه جدی تر وارد عمل شویم.

جانشین فرمانده ناجا در خاتمه گفت: امسال با توسعه اهداف، اقدامات و اولویت‌ها به گونه‌ای عمل خواهیم کرد و به دشمن خواهیم فهمانید که چاره‌ای جز پذیرش قدرت و سرافرازی و بالندگی نظام را در کل جهان ندارند.

برچسب ها: [نیروی انتظامی](#) [1]
[حجاب](#) [2]